Директору

Центр подготовки кадров «Профессионал»
Андрееву Ф.П.
ведущего специалиста отдела маркетинга
Ланцовой О.А.

	заявление.

	Прошу Вас уволить меня по собственному желанию 30 апреля 2009 г.

15 апреля 2008 года                                                                   О.А.Ланцова